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HOLA Y BIENVENIDOS
REWMAY Diseño y Diagramación es un estudio de diseño, conformado por un equipo de 
profesionales y freelancers del área gráfica que nos enfocamos en el diseño editorial.

¿Qué hacemos?
Diseñamos, diagramamos y maquetamos para publicaciones de libros, revistas, 
catálogos y manuales, para empresas, servicios públicos y particulares.
Trabajamos para soporte en papel y también para publicaciones digitales.

¿Cómo lo hacemos?
Conociendo a nuestros clientes, entregando un servicio creativo y profesional, 
asesorando paso a paso, respetando los tiempos de entrega y manteniendo la 
continua comunicación con nuestros clientes.

ÁREAS DE TRABAJO
Diseño Editorial

Identidad Visual

Diseño Digital
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Diseño 
Editorial

Armado de solo texto por página (libro) . . . . . .$

Armado de texto con fotos por página (libro) . . . . . .$

Diseño de página con gráficos por página (revista). . . . . .$

Diseño portada y contraportada . . . . . .$

Diseño flyers (tiro y retiro). . . . . .$

Diseño afiche  . . . . . .$

Diseño infografía . . . . . .$

Diseño de catalogo (10 páginas) . . . . . .$

3.000
5.000
10.000
50.000
30.000
20.000
50.000
100.000
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Identidad
Corporativa

Diseño logotipo, Isotipo o Isologotipo (3 propuestas) . . . . . .$

Ficha técnica de logo (manual de Uso)  . . . . . .$

Variaciones (B/N, tonos de gris ) . . . . . .$

Re-diseño de logotipo, Isotipo o Isologotipo  . . . . . .$

Tarjeta de presentación tiro-retiro (máx. 5 personas) . . . . . .$

Carpeta corporativa (tiro y retiro) . . . . . .$

Diseño Pendón  . . . . . .$

Diseño Plantilla Word y PowerPoint (5 plantillas) . . . . . .$

Diseño de brochure (5 páginas) . . . . . .$

150.000

60.000
20.000
30.000
20.000
20.000
50.000
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Diseño sitio web Wordpress 200.000

Diseño sitio web Wordpress
+ Hosting 250.000

Diseño sitio web Wordpress
+ Hosting

+ carrito de compra
300.000

Diseño 
Web



30 gráficas formato 
cuadradro - horizontal - vertical

1 gráficas formato 
cuadradro - horizontal - vertical

Diseño de 1 video de 30 seg.
Intro - graficas animadas y música 

100.000

 5.000

50.000

Diseño 
RRSS



Fono: +569-49521097
Dirección: Newen 4341 Coronel, Biobío

Correo: rewmay.dg@gmail.com
            

                                                          www.rewmay.cl
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