



## HOLA Y BIENVENIDOS

**REWMAY Diseño y Diagramación** es un estudio de diseño, conformado por un equipo de profesionales y freelancers del área gráfica que nos enfocamos en el diseño editorial.

## ¿Qué hacemos?

Diseñamos, diagramamos y maquetamos para publicaciones de libros, revistas, catálogos y manuales, para empresas, servicios públicos y particulares. Trabajamos para soporte en papel y también para publicaciones digitales.

## ¿Cómo lo hacemos?

Conociendo a nuestros clientes, entregando un servicio creativo y profesional, asesorando paso a paso, respetando los tiempos de entrega y manteniendo la continua comunicación con nuestros clientes.

ÁREAS DE TRABAJO

Diseño Editorial

Identidad Visual

Diseño Digital





3.000	Armado de solo texto por página (libro) \$
5.000	Armado de texto con fotos por página (libro) \$
10.000	Diseño de página con gráficos por página (revista) \$
50.000	Diseño portada y contraportada \$
30.000	Diseño flyers (tiro y retiro) \$
20.000	Diseño afiche\$
50.000	Diseño infografía \$
100.00	Diseño de catalogo (10 páginas) \$





<b>{</b> 150.000	Diseño logotipo, Isotipo o Isologotipo (3 propuestas) \$  Ficha técnica de logo (manual de Uso) \$
	Variaciones (B/N, tonos de gris ) \$
60.000	Re-diseño de logotipo, Isotipo o Isologotipo\$
20.000	Tarjeta de presentación tiro-retiro (máx. 5 personas) \$
30.000	Carpeta corporativa (tiro y retiro) \$
20.000	Diseño Pendón\$
20.000	Diseño Plantilla Word y PowerPoint (5 plantillas) \$
50.000	Diseño de brochure (5 páginas) \$





